1 2
塞隆复合陶瓷立铣刀
SIALON CERAMIC END MILL
产品简介
将难切削材料变为易切削材料
实现超高效加工
上海华昇精密机械科技有限公司
地        址：上海市嘉定区菊园新区菊城路288弄2号、6号

推荐使用连续切削方式，断续切削时可能发生折断、
崩刃的现象导致寿命不稳定。
注：
1. 因切削热有可能造成合金表面变质，需留 0.3mm 精加工余量，用合金刀具将变质层去除；
2. 斜面加工时请将进给速度设为上表的 50%；
3. 设定切削深度 ap 时，从 0.05D 开始逐渐增加，直至最大 ap 为最佳；
4. 侧铣加工推荐使用 6 刃铣刀，槽加工 / 型腔加工推荐使用 4 刃铣刀。
此处的切削参数都是以 GH4169（Inconel718）作为被加工材料设定的参数，加工其他材料的参数请另外
咨询
加工其他材料的刀型请另外咨询我司
侧铣加工
槽加工 / 型腔加工切削方向尽可能为顺铣，逆铣时的加工状态会非常不稳定。
整体陶瓷铣刀产品规格
推荐切削参数
型号 DC RE APMX LU DN LF 刃数 库存
GHCE4RBD08R10 8 1.0 4.8 16 7.85 60 4
GHCE4RBD10R10 10 1.0 6.0 20 9.70 65 4
GHCE4RBD12R15 12 1.5 7.2 24 11.70 70 4
GHCE6RBD08R10 8 1.0 4.8 16 7.85 60 6
GHCE6RBD10R10 10 1.0 6.0 20 9.70 65 6
GHCE6RBD12R15 12 1.5 7.2 24 11.70 70 6
碳钢、合金钢、铸铁
（<HRC30)
工具钢、预硬钢、高硬度钢
（≤ HRC45)